ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ ,
0*04. №

О внесении изменений и дополнений
I рв приказ от 23.03.2017 № 2420/1

«Об объявлении конкурса
на замещение должностей

j | научно-педагогических работников»

~1

В связи с переименованием Кафедры организации здравоохранения СПбГУ в
Кафедру организации здравоохранения и медицинского права СПбГУ (приказ от
16.03.2017 №2203/1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения и дополнения в приказ от 23.03.2017 № 2420/1
«Об объявлении конкурса на замещение должностей научно - педагогических
работников»:

1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:

«1. Объявить конкурс на замещение должностей научно-педагогических работников
(преподавателей-практиков):

1.1. Доцент (0,75), Кафедра организации здравоохранения и медицинского права
СПбГУ. Рассмотрение кандидатур претендентов будет проводиться на заседании
кадровой квалификационной комиссии в области медицинских наук и общественного
здравоохранения, на заседании коллектива Кафедры организации здравоохранения и
медицинского права СПбГУ, на заседании Ученого совета Юридического факультета
СПбГУ, на заседании Ученого совета Медицинского факультета СПбГУ. Итоговое
голосование будет проводиться на заседании Ученого совета СПбГУ.

1.2. Доцент (1,0), Кафедра фармакологии СПбГУ. Рассмотрение кандидатур
претендентов будет проводиться на заседании кадровой квалификационной комиссии в
области медицинских наук и общественного здравоохранения, коллектива Кафедры
фармакологии СПбГУ. Итоговое голосование будет проводиться на заседании Ученого_
совета Медицинского факультета СПбГУ.

1.3. Доцент, выполняющий лечебную работу (1,0), Кафедра факультетской
хирургии СПбГУ. Рассмотрение кандидатур претендентов будет проводиться на
заседании кадровой квалификационной комиссии в области медицинских наук и
общественного здравоохранения, коллектива Кафедры факультетской хирургии
СПбГУ. Итоговое голосование будет проводиться на заседании Ученого совета
Медицинского факультета СПбГУ. ».

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Заместителю начальника Управления кадров Главного управления по организации
работы с персоналом Юделевич B.C. подготовить объявление о конкурсе на замещение
должностей научно-педагогических работников к опубликованию 27.03.2017 г. и
разместить информацию, содержащую квалификационные требования к претендентам,
общие сведения о педагогической и учебно-методической работе, заработной плате по
указанным должностям, дате, времени и месте рассмотрения кандидатур претендентов
на заседании кадровой квалификационной комиссии в области медицинских наук и
общественного здравоохранения, коллективов кафедр, Ученого совета Юридического
факультета СПбГУ, Ученого совета Медицинского факультета СПбГУ, Ученого совета
СПбГУ в разделе «Конкурсы СПбГУ» на главной странице портала СПбГУ
http://iobs.spbu.ru и на сайте СПбГУ (http://spbu.ru/about-us/vacanciesV».

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров
Главного управления по организации
работы с персоналом С.В. Морозова

http://spbu.ru/about-us/vacanciesV%c2%bb